



                
        
                        Zakázkové zpracování plechů            
            
                
                    [image: Logo]                
            

            
                
                                    
                         
                        +420 596 783 123
                    
                                                   
                        
                        obchod@vanek-ostrava.cz
                    
                            

            	
		
			
				
			
		

			
        Úvod    
	
                    Služby            
                    
                
            	
        CNC dělení    
	
        Rovnání    
	
        Ohýbání    
	
        Svařování a zámečnické práce    
	
        Obrábění    
	
        Montáž    
	
        Povrchové úpravy    
	
        Řízení jakosti    
	
        Komplexní řešení    


            
	
        O nás    
	
        Kontakt    
	
        Kariéra    


	
            
                
    
    
                    
                Facebook
            

    


    
    
     
            

            
                
                    
                
                Menu 
            

        

        
    
        
            
            Vyhledávání
            
            
                
            

        

        
            
                Žádné výsledky k zobrazení.

            
            
                

            
            
                
    

    
        

        

    

            
        

    




    

    


    
    
                	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    


    
        404 - stránka nenalezena

            


    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

        


            Nahlásit chybovou stránku

    
                            
	
		
            		

		Myslíte si, že je chyba na naší straně? Neváhejte a kontaktujte nás!

	

        
        
        

            Váš e-mail
        
            





            Zpráva
        
        Dobrý den, mnou hledaná stránka https://www.vanek-ostrava.cz/TechParametryAn07.pdf na webu chybí.
    





    
    



    


    Beru na vědomí zpracování osobních údajů.

    



        
                Nahlásit
        
    

    


                    
                * - povinné položky            

        
        

    

    



    
        
            
        

        
            
                Provozujeme taktéž

                
                    
                    
                        
                            
                            [image: logo - svářečská škola]
                        
                    
                    
                        
                            
                            [image: logo - vator]
                        
                    
                

            

        

        
            
                Volejte

                
                    
                                            +420 596 783 123
                                    

            

            
            Pište

            
            
                                            obchod@vanek-ostrava.cz
                                    

            

            
                Zastavte se

                
                
                                        Výstavní 2937/132A,
                    70300 Ostrava-Vítkovice 
                

            

        

        
            
            Vanek-Ostrava.cz | © 2024

                
            Webové stránky vytvořilo Poski.com. Tvorba webových stránek na míru.

                
      
        

    
    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    






    

